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12.1.2008 Přehled  ú čtování  oddílu  Orienta čního b ěhu  Sokol  Dob řichovice za  rok  2007
DATUM P Z AKCE POKLAD. MÍLA P.SI REŽIE Cupák Jaroš Jaroš Štrossová Štrossová Paul SvobodováProcházkaProcházkováProcházkováMrázová Mrázová Mudr Koubek Sedláček Pavlů Rusá Rusý

Míla Vladimír Marek Jiřinka Veronika Josef Jitka Ant.Sen Miluše Maruška Pavla Pavlínka Slávek David Lubomír Jaroslav Lenka Pavel
25.2.2007 Z 0P-převod z roku 06 8909,70 0,00 80,00 -3902,30 -235,00 150,00 20,00 192,00 0,00 285,00 165,00 -105,00 -91,00 -40,50 348,00 102,50 540,00 -835,00 -50,00 469,00 -215,00 -95,00

MUSTR S Z ZS- 0,00                
MUSTR Z PC- -půjč.čipů 0,00
MUSTR P Z PZ-záloha 0,00  
MUSTR R Z RZ-režijní náklady 0,00

15.2.2007 S Z ZS-Registrace 2007 -2010,00 -720,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -30,00 -60,00 -30,00 -60,00  -60,00 -60,00 -60,00 -60,00
15.2.2007 S Z ZS-Pražské Velikonoce -4840,00 -20,00 -400,00 -390,00  -390,00 -490,00 -490,00 -490,00 -400,00 -490,00 -400,00    -390,00
25.2.2007 VM-vyúčt. Míla -6850,00 6850,00
25.3.2007 P Z PZ-záloha 23243,00 4960,00 40,00 1440,00 60,00 1000,00 4743,00 4000,00 1000,00 1000,00 900,00 900,00
25.3.2007 S Z ZS-Stará Huť -1160,00  -70,00 -70,00  -70,00 -70,00 -70,00 -70,00  -70,00 -40,00 -70,00  -70,00 -70,00 -90,00 -70,00
1.4.2007 S Z ZS-Lysá nad Labem -1250,00  -70,00 -70,00  -70,00 -70,00 -70,00 -70,00  -70,00 -40,00 -70,00  -70,00 -70,00 -70,00 -70,00
1.4.2007 VM-vyúčt. Míla -2410,00 2410,00
1.4.2007 P Z PZ-záloha 710,00 410,00 300,00  
7.4.2007 P Z PZ-záloha 3500,00 1000,00 1000,00  
5.4.2007 S Z ZS-Přihláška do ŽB -270,00 -20,00 -25,00 -25,00  -25,00  -25,00 -25,00  -25,00 -25,00    -25,00
6.4.2007 S Z ZS-Pražské Velik.-vratka 400,00      100,00 100,00 100,00 100,00      

14.4.2007 S Z ZS-Jelence MČR -1150,00 -20,00  -150,00  -150,00 -150,00 -150,00 -150,00  -150,00 -80,00    -150,00
15.4.2007 S Z ZS-Jelence -1180,00  -70,00 -70,00  -70,00 -70,00 -70,00 -70,00  -70,00 -40,00 -70,00  -70,00 -70,00 -70,00 -70,00
15.4.2007 P Z PZ-záloha 500,00 500,00  
15.4.2007 P Z PZ-Jelence-vratka 210,00   35,00    35,00   35,00  35,00   35,00
21.4.2007 S Z ZS-Březina -730,00  -70,00 -70,00  -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 -60,00 -70,00 -40,00   -70,00  
22.4.2007 S Z ZS-Březina -1180,00  -70,00 -70,00 -60,00  -70,00 -70,00 -70,00 -60,00 -70,00 -40,00 -70,00  -70,00 -70,00 -70,00 -70,00
23.4.2007 VM-záloha Míla -10000,00 10000,00
28.4.2007 S Z ZS-Kunějov -4280,00 -20,00 -180,00 -290,00  -290,00 -310,00 -290,00 -350,00  -290,00 -180,00    -290,00 -120,00 -250,00
4.5.2007 VM-záloha Míla -4000,00 4000,00
5.5.2007 S Z ZS-Saxbo -1140,00 -20,00 -120,00  -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 -70,00 -120,00 -70,00     

19.5.2007 S Z ZS-Luštěnice -310,00 -1220,00 -20,00 -60,00 -120,00  -120,00 -130,00 -120,00 -120,00 -60,00 -120,00 -60,00 -120,00   -120,00 -120,00
20.5.2007 S Z ZS-Jablonec nad Nisou -250,00 -1160,00 -20,00 -60,00 -120,00  -120,00 -130,00 -120,00 -120,00 -60,00 -120,00 -60,00   -120,00 -120,00
26.5.2007 S Z ZS-Brno-Bystrc,Zbraslav -30,00 -2720,00 -20,00  -320,00   -420,00 -320,00 -360,00 -200,00 -360,00 -200,00    -320,00
30.5.2007 S Z ZS-16.-17.6.Kynžvart Z -2805,00 0,00 -5,00  -230,00  -230,00 -300,00 -280,00 -280,00 -170,00 -280,00 -170,00    -280,00
30.5.2007 S Z ZS-29.6.Cena Stř.Moravy Z -1767,00 0,00 -7,00  -440,00    -440,00 -440,00  -440,00      
14.5.2007 P Z PZ-záloha 8500,00 2000,00 1500,00 500,00 3000,00
2.6.2007 S Z ZS-Mostek SO -810,00 -20,00  -120,00   -130,00 -120,00 -120,00 -60,00 -120,00 -60,00     
3.6.2007 S Z ZS-Mostek NE -280,00 -980,00 -20,00  -150,00   -160,00 -150,00 -150,00 -100,00 -150,00 -100,00     

10.6.2007 S Z ZS-MČRKT Horní Údolí -200,00 -2530,00 -20,00  -350,00   -350,00 -300,00 -300,00 -230,00 -300,00 -230,00    -400,00
15.6.2007 S Z ZS-23.6.Hůrka Z -435,00 0,00 -5,00      -70,00 -70,00 -40,00 -70,00 -40,00    -70,00
15.6.2007 S Z ZS-5.-8.7.Horní Slavkov Z -2290,00 0,00 -5,00  -320,00   -365,00 -320,00 -320,00  -320,00 -320,00    -320,00
15.6.2007 S Z ZS-14.-15.7.Silesia Z -2907,00 0,00 -7,00      -580,00 -580,00 -580,00 -580,00 -580,00     
18.6.2007 S Z ZS-16.-17.6.Kynžvart D -240,00 0,00                
18.6.2007 S Z ZS-20.7.2007 HSH Cup Z -1107,00 0,00 -7,00               -300,00
18.6.2007 S Z ZS-15.8.2007 Bohemia Z -6330,00 -30,00      -1050,00 -1050,00 -850,00 -1050,00 -850,00    -1050,00
20.6.2007 P Z PZ-záloha 10090,00 1980,00 2000,00 2000,00  500,00 500,00
25.6.2007 S Z ZS-22.6.2007 Újezd n.Lesy -500,00 0,00       -70,00 -70,00 -40,00 -70,00 -40,00   -70,00  
25.6.2007 S Z ZS-24.6.2007 Řevničov -480,00 0,00       -60,00 -60,00 -30,00 -60,00 -30,00 -60,00  -60,00 -60,00
1.7.2007 P Z PZ-záloha 300,00 300,00  
1.7.2007 S Z ZS-11.-12.8.2007 PPrázd Z -3852,00 0,00 -7,00  -360,00  -360,00 -450,00 -450,00 -410,00 -265,00 -450,00 -385,00    -450,00
2.7.2007 P Z PZ-záloha 1460,00 960,00 500,00  
2.7.2007 VM-vyúčtování Míla -11280,00 11280,00

14.7.2007 P Z PZ-záloha 9000,00 2000,00 3000,00 2500,00 1500,00
14.7.2007 S Z ZS-23.-26.8.2007Jesnice Z -2015,00 0,00 -5,00  -360,00  -360,00 -390,00 -230,00   -360,00 -310,00     
14.7.2007 S Z ZS-31.8.-2.9.2007 CVČ Z -1807,00 0,00 -7,00  -450,00   -450,00 -450,00 -450,00        
16.7.2007 P Z PZ-záloha 3500,00 2000,00 500,00 500,00 500,00  
27.8.2007 S Z ZS-8.9.2007 ŽB-Horní Žďár Z -730,00   -120,00  -120,00 -130,00 -120,00   -120,00 -60,00     
3.9.2007 S Z ZS-22.-23.9.2007 MČR Vizovice Z -1630,00      -320,00  -270,00 -250,00 -270,00 -250,00     
3.9.2007 S Z ZS-15.-16.9.2007 ŽB Dražejov Z -2720,00   -230,00  -230,00 -305,00  -290,00 -120,00 -290,00 -120,00    -290,00 -120,00 -245,00

16.9.2007 P Z PZ-záloha 4000,00 500,00 1500,00 1000,00 700,00 300,00  
19.9.2007 VM-záloha Míla -8000,00 8000,00
6.10.2007 P Z PZ-záloha 1000,00 1000,00  

14.10.2007 P Z PZ-záloha 1500,00 450,00 50,00 600,00 400,00  
19.10.2007 S Z ZS-8.9.2007 ŽB-Horní Žďár D 120,00       120,00         
19.10.2007 S Z ZS-22.-23.9.2007 MČR Vizovice D -670,00 0,00      -40,00 -350,00 -90,00  -90,00     -100,00
19.10.2007 S Z ZS-28.-30.9.2007 MČR Opava -2404,00 -54,00      -460,00 -460,00 -250,00 -460,00 -250,00    -340,00
19.10.2007 S Z ZS-6.10.2007 Žilina Z -920,00  -70,00 -70,00 -40,00  -120,00   -70,00 -40,00 -70,00 -70,00   -70,00  
19.10.2007 S Z ZS-7.10.2007 Milovice Z -540,00  -60,00 -60,00  -60,00 -30,00         -60,00 -60,00 -60,00 -60,00
19.10.2007 S Z ZS-13.-14.10.2007 Vod.Kapr Z -1260,00   -140,00  -140,00  -190,00 -190,00 -110,00 -190,00 -110,00    -190,00
19.10.2007 S Z ZS-20.10.2007 Tis Z -990,00  -70,00 -70,00  -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 -40,00 -70,00 -70,00   -70,00  -70,00 -70,00
19.10.2007 S Z ZS-21.10.2007 Tis Z -1320,00  -130,00 -70,00  -70,00 -130,00 -130,00 -130,00 -100,00 -130,00 -130,00     
19.10.2007 S Z ZS-27.10.2007 H.Vidim Z -860,00  -70,00 -70,00  -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 -40,00 -70,00 -70,00    -70,00 -70,00
30.10.2007 P Z PZ-záloha 390,00 190,00  
5.11.2007 S Z ZS-6.10.2007 Žilina D -190,00                -70,00
5.11.2007 S Z ZS-7.10.2007 Milovice D -85,00 -15,00               
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DATUM P Z AKCE POKLAD. MÍLA P.SI REŽIE Cupák Jaroš Jaroš Štrossová Štrossová Paul SvobodováProcházkaProcházkováProcházkováMrázová Mrázová Mudr Koubek Sedláček Pavlů Rusá Rusý

Míla Vladimír Marek Jiřinka Veronika Josef Jitka Ant.Sen Miluše Maruška Pavla Pavlínka Slávek David Lubomír Jaroslav Lenka Pavel
5.11.2007 S Z ZS-27.10.2007 H.Vidim D -71,00 -41,00 70,00              
5.11.2007 P Z PZ-záloha 500,00 500,00  
5.11.2007 VM-vyúčtování Míla -5600,00 5600,00

18.11.2007 P Z PZ-záloha 3800,00 300,00 800,00 800,00 400,00 500,00 500,00  
27.12.2007 P Z PZ-záloha 5160,00 160,00  800,00 800,00
12.1.2008 S Z ZS-17.11.2007 SMIK -360,00  -40,00    -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 -40,00    -40,00
12.1.2008 VM-vyúčtování Míla -360,00 360,00
12.1.2008 R Z RZ-režijní náklady 2007 2650,00 -50,00 -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 -50,00 -150,00 -150,00 -150,00 -50,00 -150,00 -50,00 -50,00 -50,00 -150,00 -150,00 -150,00
12.1.2008 R Z RZ-převody -905,00 -905,00 125,00 835,00

12.1.2008 Stavy ú čtů ( - dluh) 14922,70 0,00 80,00 -3292,30 240,00 1440,00 -25 0,00 167,00 -130,00 355,00 155,00 -22,00 159,00 114,50 -2,00 162,50 5,00 0,00 -50,00 379,00 735,00 680,00

12.1.2008 Stav pokladny (úč.) 8357,70
12.1.2008 Stav pokladny (ak.) 11650,00

Počet závodů/startů 0 487 19 32 4 23 3 30 38 39 29 39 37 8 1 13 27 13 14
Zaplaceno za startovné -48500,00
Příspěvky členů 77363,00
Kontrolní součet 6565,00
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DATUM P Z AKCE

25.2.2007 Z 0P-převod z roku 06
MUSTR S Z ZS-
MUSTR Z PC- -půjč.čipů
MUSTR P Z PZ-záloha
MUSTR R Z RZ-režijní náklady

15.2.2007 S Z ZS-Registrace 2007
15.2.2007 S Z ZS-Pražské Velikonoce
25.2.2007 VM-vyúčt. Míla
25.3.2007 P Z PZ-záloha
25.3.2007 S Z ZS-Stará Huť
1.4.2007 S Z ZS-Lysá nad Labem
1.4.2007 VM-vyúčt. Míla
1.4.2007 P Z PZ-záloha
7.4.2007 P Z PZ-záloha
5.4.2007 S Z ZS-Přihláška do ŽB
6.4.2007 S Z ZS-Pražské Velik.-vratka

14.4.2007 S Z ZS-Jelence MČR
15.4.2007 S Z ZS-Jelence
15.4.2007 P Z PZ-záloha
15.4.2007 P Z PZ-Jelence-vratka
21.4.2007 S Z ZS-Březina
22.4.2007 S Z ZS-Březina
23.4.2007 VM-záloha Míla
28.4.2007 S Z ZS-Kunějov
4.5.2007 VM-záloha Míla
5.5.2007 S Z ZS-Saxbo

19.5.2007 S Z ZS-Luštěnice
20.5.2007 S Z ZS-Jablonec nad Nisou
26.5.2007 S Z ZS-Brno-Bystrc,Zbraslav
30.5.2007 S Z ZS-16.-17.6.Kynžvart Z
30.5.2007 S Z ZS-29.6.Cena Stř.Moravy Z
14.5.2007 P Z PZ-záloha
2.6.2007 S Z ZS-Mostek SO
3.6.2007 S Z ZS-Mostek NE

10.6.2007 S Z ZS-MČRKT Horní Údolí
15.6.2007 S Z ZS-23.6.Hůrka Z
15.6.2007 S Z ZS-5.-8.7.Horní Slavkov Z
15.6.2007 S Z ZS-14.-15.7.Silesia Z
18.6.2007 S Z ZS-16.-17.6.Kynžvart D
18.6.2007 S Z ZS-20.7.2007 HSH Cup Z
18.6.2007 S Z ZS-15.8.2007 Bohemia Z
20.6.2007 P Z PZ-záloha
25.6.2007 S Z ZS-22.6.2007 Újezd n.Lesy
25.6.2007 S Z ZS-24.6.2007 Řevničov
1.7.2007 P Z PZ-záloha
1.7.2007 S Z ZS-11.-12.8.2007 PPrázd Z
2.7.2007 P Z PZ-záloha
2.7.2007 VM-vyúčtování Míla

14.7.2007 P Z PZ-záloha
14.7.2007 S Z ZS-23.-26.8.2007Jesnice Z
14.7.2007 S Z ZS-31.8.-2.9.2007 CVČ Z
16.7.2007 P Z PZ-záloha
27.8.2007 S Z ZS-8.9.2007 ŽB-Horní Žďár Z
3.9.2007 S Z ZS-22.-23.9.2007 MČR Vizovice Z
3.9.2007 S Z ZS-15.-16.9.2007 ŽB Dražejov Z

16.9.2007 P Z PZ-záloha
19.9.2007 VM-záloha Míla
6.10.2007 P Z PZ-záloha

14.10.2007 P Z PZ-záloha
19.10.2007 S Z ZS-8.9.2007 ŽB-Horní Žďár D
19.10.2007 S Z ZS-22.-23.9.2007 MČR Vizovice D
19.10.2007 S Z ZS-28.-30.9.2007 MČR Opava
19.10.2007 S Z ZS-6.10.2007 Žilina Z
19.10.2007 S Z ZS-7.10.2007 Milovice Z
19.10.2007 S Z ZS-13.-14.10.2007 Vod.Kapr Z
19.10.2007 S Z ZS-20.10.2007 Tis Z
19.10.2007 S Z ZS-21.10.2007 Tis Z
19.10.2007 S Z ZS-27.10.2007 H.Vidim Z
30.10.2007 P Z PZ-záloha
5.11.2007 S Z ZS-6.10.2007 Žilina D
5.11.2007 S Z ZS-7.10.2007 Milovice D

Rusá Rusá Rusý Rusá ChoutkováVenuš BělostíkováHovorka HovorkováHovorka Maříková Tachezy Tachezy Klepáčková Kontrola
Zuzana Pavla Tomáš Vendula Petra Jaroslav Pavla Jan Blanka Metoděj Eliška Ruth Jan Kateřina

-34,00 -60,00 -49,00 -60,00 125,00 -150,00 -50,00 -191,00 -145,00 6,00 -70,00 200,00 200,00 -70,00 12555,00
 
 

-30,00 -30,00 -30,00  -60,00 -60,00 -60,00 -30,00 -30,00
 -490,00

800,00 800,00 800,00 800,00
-40,00 -70,00 -40,00  -70,00 -40,00
-40,00 -40,00 -70,00 -30,00  -70,00 -60,00 -60,00

1000,00 300,00 100,00 100,00
-25,00 -25,00  

 
 

-40,00 -70,00 -40,00  -70,00 -40,00 -40,00

 35,00
-70,00  

-40,00 -40,00 -70,00 -30,00  -40,00 -30,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00  -350,00 -350,00 -240,00

-70,00 -70,00 -120,00  
-60,00 -60,00 -60,00 -60,00  
-60,00 -60,00 -60,00 -60,00  

-200,00 -30,00  
-120,00  -230,00 -110,00 -120,00

 
500,00 500,00 500,00

-60,00  
 -60,00  -220,00
 -250,00   

-70,00  
  
  

-120,00 -120,00  
-200,00 -200,00 -200,00 -200,00  

-400,00  
500,00 500,00 2000,00 110,00

-70,00  -70,00
-60,00  

-265,00  

 
 

-60,00  
-270,00  

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00  

 
 

-130,00  
-40,00 -70,00 -70,00 -40,00 -40,00 -40,00

-30,00 -30,00 -30,00  
 

-40,00 -40,00 -70,00 -30,00  
-130,00  -70,00 -70,00 -30,00

-40,00 -40,00 -40,00  
200,00

-40,00 -40,00 -40,00  
-10,00 -60,00  
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5.11.2007 S Z ZS-27.10.2007 H.Vidim D
5.11.2007 P Z PZ-záloha
5.11.2007 VM-vyúčtování Míla

18.11.2007 P Z PZ-záloha
27.12.2007 P Z PZ-záloha
12.1.2008 S Z ZS-17.11.2007 SMIK
12.1.2008 VM-vyúčtování Míla
12.1.2008 R Z RZ-režijní náklady 2007
12.1.2008 R Z RZ-převody

12.1.2008 Stavy ú čtů ( - dluh)

12.1.2008 Stav pokladny (úč.) 
12.1.2008 Stav pokladny (ak.)

Počet závodů/startů
Zaplaceno za startovné
Příspěvky členů
Kontrolní součet

Rusá Rusá Rusý Rusá ChoutkováVenuš BělostíkováHovorka HovorkováHovorka Maříková Tachezy Tachezy Klepáčková Kontrola
Zuzana Pavla Tomáš Vendula Petra Jaroslav Pavla Jan Blanka Metoděj Eliška Ruth Jan Kateřina

40,00 -70,00  -70,00

500,00
800,00 800,00 1000,00 800,00

-40,00  

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 -150,00 -150,00 -50,00 -50,00 -50,00
-125,00 70,00

826,00 695,00 591,00 650,00 0,00 -40,00 0,00 -146,00 -155,00 86,00 0,00 -60,00 -20,00 0,00 11650,00

20 19 31 15 1 3 2 14 7 6 2 6 5 1


